СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

22.03.2018 № 16/7
О согласовании сводного районного
календарного плана по культурной,
досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по
месту жительства на II квартал 2018
года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», обращением главы управы Гагаринского района города Москвы от
15.03.2018 года № ГА-08-100/8, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной
работе с населением по месту жительства на II квартал 2018 года согласно
Приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Юго-западного
административного округа города Москвы, управу района Гагаринский
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский
от 22.03.2018 № 16/7

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту
жительства на 2 квартал 2018 года.

№ Наименование мероприятия Дата проведения
Место проведения, адрес Ответственный

АПРЕЛЬ 2018
1.

Фитнес-зарядка
Апрель 2018

(каждую субботу)
12.00

Ленинский пр-т,д.32
(спортзал/спортплощадка по погоде)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Попов П.С.
2. Концерт электронной музыки ко Дню смеха 01.04.2018

18:00
Клуб им. Д.Рубина

Ленинский пр-т, 62/1
Ельчанинова С.А. 8-916-860-28-10
АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

3. «Виртуозная и романтическая музыка для
контрабаса и фортепиано». Исполнители:

студенты и аспиранты МГК им. П. И.
Чайковского, МГИМ им. А. Шнитке,

Центральной музыкальной школы. Класс
профессора, народного артиста РФ Габдуллина
Рустема Искандеровича. Партия фортепиано:
лауреаты международных конкурсов Елена
Лебедь, Ирина Ермилова, Мгер Махсудян

03.04.2018
18.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

4. Концерт фортепианной музыки. Исполняет
Йосида Тиса (Япония)

04.04.2018
18.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

5. Концерт инструментальной музыки.
Исполнители: Трио «Классика» в составе: Т.

Чермашенцева (скрипка), Г. Катц (виолончель), С.
Истомина (фортепиано)

05.04.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

6. «Учитель и ученики». Концерт студентов МГИК,
класс Мещеряковой Л. В

06.04.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

7. Фестиваль некоммерческих организаций и
клубных объединений «Открытое знание»

07.04.2018
12:00

Измайловский Кремль Ельчанинова С.А. 8-916-860-28-10
АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

8. Клуб авторской песни «У камина». Посвящается
Дню космонавтики. Театр-бард оперы

«Антиптица». Бард-опера «Мечта превращается в
стрелу». Автор-исполнитель – Гееннадий

Трубников

07.04.2018
16.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

9.
Праздник «Игры», посвященный

Дню Космонавтики.
08.04.2018

12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7,

двор у фонтана

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

(925) 358 26 93
Монахов Д.Л.

10.
Открытый урок

«Весна» 11.04.2018
18.00

МБУ ДЦ «Гагаринец»
Ленинский пр., 68

Руководитель клубного объединения
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Урюпина А.С.
11. Итальянский музыкальный салон. Концерт

пианистов, кандидатов искусствоведения Татьяны
Гордон и Григория Рымко

11.04.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

12. Концерт вокальной музыки. Исполнители: И.
Чернова, Ю. Фомина, И. Гусев, А. Чернов. Партия
фортепиано – Елена Сколыбердина. В программе:
вокальные произведения русских и зарубежных

композиторов

12.04.2018
18.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

13. Концерт ко Дню космонавтики 12.04.2018
19:00

Клуб им. Д.Рубина
Ленинский пр-т, 62/1

Снежко О.В.
АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

14.
Соревнования по настольному теннису,

посвященные Дню Космоснавтики на приз МО
Гагаринский  в городе Москве

13.04. 2018
15.00 ГБОУ СОШ Лицей №2

ул.Фотиевой , д.18(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47
Симоновский С.Л.

15. «Вечер с Марией Натоцинской». Концерт
вокальной и фортепианной музыки. Руководитель

проекта Мария Натоцинская (фортепиано)
13.04.2018

19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

16.
Соревнования по городошному спорту,

посвященные Дню Космоснавтики на приз МО
Гагаринский  в городе Москве

14.04. 2018
12.00

ГБПОУ "Воробьевы горы"
ул. Косыгина, д.17

(городошная площадка)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47
Симоновский С.Л.

17. Открытие фото-выставки Дмитрия Петрова-
Тверского

14.04.2018
18:00

Клуб им. Д.Рубина
Ленинский пр-т, 62/1

Снежко О.В.
АНО « Клуб им. Джерри Рубина

18. «Литературная суббота». Литературно-
музыкальная программа. Автор-исполнитель–
актриса театра и кино, лауреат театрального
фестиваля «Дар бессмертный- слово»  Ольга

Благая

14.04.2018
16.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

19. Киновечер ко Дню космонавтики 15.04.2018
15:00

Клуб им. Д.Рубина
Ленинский пр-т, 62/1

Ельчанинова С.А. 8-916-860-28-10
АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

20. День настольных игр 15.04.2018
17:00

Клуб им. Д.Рубина
Ленинский пр-т, 62/1

Каретникова Н.
АНО «Клуб им. Джерри Рубина»

21.
Открытый урок

«Танец»
Танц-Премьер

17.04.2018
13.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Руководитель танцевального клуба
Танц-Премьер

Назаревская В.А
22. Киноклуб «Кино Италии». Х/ф «Десять зим»,

режиссер Валерио Миелли. Продолжительность 1
ч.22 мин.

17.04.2018
18.30

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

23. Концерт  вокальной музыки в исполнении
студентов музыкального училища при МГК им.

П. И. Чайковского, класс М. Н. Араповой

18.04.2018
18.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

24. Открытый урок-
Хастл».

«Наши первые шаги»
Танц-Премьер

18.04.2018
19.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Руководитель танцевального клуба
Танц-Премьер

Ионов С.А

25.
Соревнования по ДАРТС,  посвященные  Дню

Космонавтики на приз   МО Гагаринский в городе
Москве

18.04.2018
19.00

Ленинский пр-т, д.72/2
(теплая раздевалка)

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8(499)271-70-47

Хомченко А.В.

26. «Приглашает Ольга Нестерова». Концерт
вокальной и фортепианной музыки. Руководитель

проекта Ольга Нестерова (фортепиано)

20.04.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

27. Соревнования по велоспорту(МТБ),
посвященные  Дню Космоснавтики на приз

МО Гагаринский  в городе Москве
21.04.2018

12.00

Парк им. 40-летия ВЛКСМ
(территория театра Н.Сац)

пр-т Вернадского, д.5

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Сурков Ю.А.

28. Кинопоказ с участием киноведа В.Сачкова 21.04.2018
15:00

Клуб им. Д.Рубина
Ленинский пр-т, 62/1

Ельчанинова С.А. 8-916-860-28-10
АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

29. Итальянская суббота. «Италия сегодня». Встреча
с корреспондентом ANSA в Москве Маттиа

Бернордо Баньоли

21.04.2018
16.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

30. Концерт электронной музыки 21.04.18
18:00

Клуб им. Д.Рубина
Ленинский пр-т, 62/1 Ельчанинова С.А. 8-916-860-28-10

АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

31.

Концерт автора – исполнителя  Владимира
Щукина

21.04.2018
18.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

(925) 358 26 93
Монахов Д.Л.

32. Музыкальный абонемент «Фортепианные вечера
с Михаилом Турпановым»

25.04.2018
18.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

33. Концерт студентов музыкального училища при
МГК им. П. И. Чайковского, класс Абзаловой С.

Р.

26.04.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

34.
Турнир по волейболу, на приз   МО Гагаринский

в городе Москве (взр.)

26.04.2018
19.30 Университетский пр-т, д.3

(спортзал ГБОУ СОШ №2086)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственные:
Кучинов А.А.

35. Выступление балетной студии  в«День
муниципального образования» 27.04.2018

16.00 Корстон
Косыгина д. 15

Руководитель балетной студии
Киминчижи А.А.

36. Турнир по футболу, посвященные Дню
Космоснавтики

(12 апреля 1961г.), на приз МО Гагаринский  в
городе Москве

27.04.2018
18.15

ГБОУ «Школа №192»
Ленинский пр-т,д.39А

Спортивный зал

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8(499)271-70-47
Судариков П.А.

МАЙ 2018

37.

Фитнес-зарядка
Май 2018

(каждую субботу)
12.00

Ленинский пр-т,д.32
(спортзал/спортплощадка по погоде)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Попов П.С.

38. Концерт инструментальной музыки в
исполнении студентов Московского

Губернского колледжа искусств.
Преподаватель Лисицкая Е. В.(скрипка)

02.05.2018
18.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

39.

Участие в шествии ветеранов, посвященное
Дню Победы

04.05.2018
13.00 Ленинский 68

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

(925) 358 26 93
Монахов Д.Л.

40. Петефонный танцевальный вечер ко Дню
победы

04.05.2018
19:00

Во дворе д.62/1 Ленинский пр-т Дорошкова В.
АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

41. Клуб авторской песни «У камина».
Посвящается Дню Победы. Театр бард-

оперы «Антиптица». Бард-опера «Маршал
Победы – Г. К. Жуков». Автор-исполнитель

Геннадий Трубников

05.05.2018
16.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

42. Киноклуб «Иллюзион». Дню Победы
посвящается. Программа  «Поколение
победителей». Просмотр и обсуждение

художественного кинофильма

08.05.2018
16.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

43.
Дворовый праздник, посвященный Дню

Победы:
09.05.2018

12.00
ул. Строителей, д.4

у фонтана

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

(925) 358 26 93
Монахов Д.Л.

44. Итальянский музыкальный салон. Вечер
фортепианной классики. Исполнитель:

Николай Абрамов,ассистент-стажер МГК,
лауреат международных конкурсов

10.05.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

45. «Учитель и ученики». Концерт
инструментальной музыки в исполнении

студентов музыкального факультета МГИК,
класс Мещеряковой Л. В. (фортепиано)

11.05.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

46. Дармарка для малообеспеченных
жителей

12.05.2018
15:00

Во дворе д.62/1 Ленинский пр-т Каретникова Н.
АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

47. Литературная суббота. Программа
«Поэтический календарь». Литературно-
музыкальная композиция «Поэты мая».

Автор-исполнитель – актриса театра и кино
Ольга Благая

12.05.2018
16.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

48. Киноклуб «Кино Италии». «Уроки
шоколада» (2008), режиссер Клаудио

Купеллини. 1 час 35 мин. На итальянском
языке без субтитров

15.05.2018
18.30

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

49.
Открытие выставки посвящённой «Дню

Победы» «России славные сыны»
16.05.2018

15.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Руководитель изостудии
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Илюхин Б.С
50. Концерт инструментальной музыки в

исполнении студентов ГМПИ им.
Ипполитова-Иванова, класс Р. М. Мурадяна

16.05.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

51. «Ольга Нестерова приглашает».  Концерт
вокально-инструментальной музыки

18.05.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

52. Концерт электронной музыки 19.05.2018
18:00

Ленинский пр-т, 62/1, Клуб им. Д.Рубина
Ельчанинова С.А. 8-916-860-28-10
АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

53. Играют дети. Концерт юных исполнителей.
Произведения русских и зарубежных

композиторов  для фортепиано, скрипки,
кларнета  исполняют: Маша Казначеева,

Полина и Саша Былковы, Татьяна
Крапенкова, Георгий Пушкарев, Алексей

Шибаев, Диана Шаташвили, Петр Некрасов,
Елизавета Друговская. В концерте

принимают участие Н. Батурина (альт), Анна
Кривцова (фортепиано)

22.05.2018
18.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

54.
Отчетный концерт
«Поющие сердца»

23.05.2018
15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

(925) 358 26 93
Монахов Д.Л.

55. Музыкальный абонемент «Фортепианные
вечера с Михаилом Турпановым». В

программе: фортепианная музыка русских и
зарубежных композиторов

23.05.2018
18.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

56.
Праздник

«Выпускной для малышей»

24.05.2018
17.00 МБУ «ДЦ «Гагаринец»

пр-т Вернадского, д.9/10

Руководитель  детского клуба
«Капитошка»

Мирушкина Е.И.
57. Концерт инструментальной музыки.

Исполнители: Трио «Классика» в составе: Т.
Чермашенцева (скрипка), Г. Катц

(виолончель), С. Истомина (фортепиано)

24.05.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

58. «Вечер с Марией Натоцинской». Концерт
вокально-инструментальной музыки

25.05.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

59. Итальянская суббота. 16-й праздник поэзии,
посвященный Данте. «Лирическая поэзия

Данте»
26.05.2018

16.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

60. Лекция-концерт ИРМО. При участии
студентов Международного славянского
института (МСИ). Руководитель, автор и

ведущая – кандидат
искусствоведения,доцент кафедры сольного

пения МСИ Елена Шарма

29.05.2018
18.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

61. Концерт студентов музыкального факультета
МГИК, класс Л. К. Овчинниковой

30.05.2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

62. Соревнования по настольному теннису,
посвященные 9 мая на приз МО
Гагаринский  в городе Москве

Май  2018

(дата и время
уточняются)

ГБОУ СОШ Лицей №2
ул.Фотиевой , д.18(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Симоновский С.Л.

63.
Турнир по стритболу, посвященный 9 мая на

приз МО Гагаринский  в городе Москве

Май  2018
(дата и время
уточняются)

Ленинский пр-т, д.72 (спортплощадка)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47
Ответственный:
Хомченко А.В.

64.
Соревнования по городошному спорту,

посвященные 9 мая на приз МО
Гагаринский  в городе Москве

Май  2018
(дата и время
уточняются)

ГБПОУ "Воробьевы горы"
Ул.Косыгина, д.17 (городошная площадка)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Симоновский С.Л.

65.
Турнир по футболу

на приз МО Гагаринский  в городе Москве

Май  2018
(дата и время
уточняются)

Ленинский пр-т,д.39А
Спортивная площадка

МБУ "СЦ  "Космос"
т. 8(499)271-70-47
Ответственный:

Ахунов К.В.
66.

Турнир по волейболу, посвященный 9 мая на
приз МО Гагаринский  в городе Москве

Май  2018
(дата и время
уточняются)

Университетскй пр-т, д.3 (спортзал ГБОУ
СОШ №2086)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственные:
Кучинов А.А.

ИЮНЬ 2018

67.

Фитнес-зарядка

Июнь
(каждую субботу)

2018
12.00

Ленинский
пр-т,д.32 (спортзал/спортплощадка по

погоде)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственные
Попов П.С.

68.
Праздничное мероприятие

«Солнечный круг, небо вокруг»
01.06.2018

18.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

(925) 358 26 93
Монахов Д.Л.

69. Концерт инструментальной музыки.
Исполнители: студенты РАМ им. Гнесиных,

класс Теленчак М. Н.

01.06. 2018
19.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

70. Дворовый праздник ко Дню защиты детей 02.06.2018
16:00

Во дворе д.62/1 Ленинский пр-т Ельчанинова С.А. 8-916-860-28-10
АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

71. Клуб авторской песни «У камина». Театр
бард-оперы «У камина». Автор-исполнитель

Геннадий Трубников

02.06. 2018
16.00

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

72.
День рождения А.С.Пушкина в «Капитошке» 07.06.2018

18.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

пр-т Вернадского, д.9/10

Руководитель  детского клуба
«Капитошка»

Мирушкина Е.И.

73. Праздничное мероприятие, посвященное
Дню России

(Литературная гостиная)

08.06.2018
15.00 МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4,к.7

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
(925) 358 26 93
Монахов Д.Л.

74. Концерт ко Дню России 10.06.2018
17:00

Ленинский пр-т, 62/1, Клуб им. Д.Рубина Ляховский Т.
АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

75. Семинар по оказанию первой помощи 11.06.2018
19:00

Ленинский пр-т, 62/1, Клуб им. Д.Рубина Кожина Е.
АНО « Клуб им. Джерри Рубина»

76. Лекция «Путешествия автостопом» 14.06.2018 Ленинский пр-т, 62/1, Клуб им. Д.Рубина Каретникова Н.
АНО « Клуб им. Джерри Рубина

77. Открытый урок Театр Песни
«Планета детства» 15.06.2018

16.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Ул. Вавилова, 56

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Руководители кружка Ульянова Е.В,

Андреева С.В
78.

«А завтра была война»
Концерт-реквием

21.06.2018
15.00 МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4,к.7

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
(925) 358 26 93
Монахов Д.Л.

79. Киноклуб «Иллюзион». Программа «Летнее
настроение». Просмотр и обсуждение

художественных кинофильмов

Вторник
Четверг
Суббота

В соответствии с планом

Библиотека № 183 им. Данте Алигьери
Ул. Строителей, д.8, корп. 2

Борисова В. П.
8(495)938-27-41

80.
Соревнования по ДАРТС, на приз МО

Гагаринский  в городе Москве

Июнь 2018
(дата и время
уточняются)

Ленинский пр-т, д.72/2
(теплая раздевалка)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Хомченко А.В.

81.
Соревнования по настольному теннису на
приз МО Гагаринский  в городе Москве

Июнь 2018
(дата и время
уточняются)

ГБОУ СОШ Лицей №2
ул.Фотиевой , д.18(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47
Симоновский С.Л.

82.
Соревнования по городошному спорту на
приз МО Гагаринский  в городе Москве

Июнь 2018
(дата и время
уточняются)

ГБПОУ "Воробьевы горы"
Ул.Косыгина, д.17 (городошная площадка)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47
Симоновский С.Л.

83.
Турнир по пляжному волейболу на приз МО

Гагаринский  в городе Москве

Июнь 2018
(дата и время
уточняются)

ул. Косыгина ,д.5 (спортплощадка)
МБУ СЦ Космос

т. 8(499)271-70-47
Кучинов А.А.

84. Районные соревнования по силовому
многоборью «Попробуй свои силы»

(подготовка к сдаче норм ГТО), на приз МО
Гагаринский  в городе Москве

Июнь 2018
(дата и время
уточняются)

Ленинский пр-т, д.32(спортзал,
спортплощадка, по погоде)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Боровой О.В.